
UCHWAŁA NR XLIX/265/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania granic obwodów głosowania do stanu faktycznego w mieście 

i gminie Syców 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 30 ust.1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 

16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. 

U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic obwodów 

głosowania polegający na:  

§ 2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z utworzeniem nowych ulic na terenie miasta i Gminy Syców wskazanym jest 

dostosowanie granic obwodów głosowania do stanu faktycznego. Wobec tego wywołanie 

niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

- dodaniu do obwodu nr 8 ulicy Leszczynowej na terenie wsi Komorów

- dodaniu do obwodu nr 8 ulic: Brzozowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Różana na terenie wsi 

Wioska. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sycowie  

 

Bolesław Moniuszko 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIX/265/2010 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały granic obwodów 

ID: NOCAH-WBXWV-ZMOFA-CNQWC-JXCYW. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/265/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania granic obwodów głosowania do stanu faktycznego w mieście 

i gminie Syców 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 30 ust.1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 

16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. 

U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic obwodów 

głosowania polegający na:  

§ 2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z utworzeniem nowych ulic na terenie miasta i Gminy Syców wskazanym jest 

dostosowanie granic obwodów głosowania do stanu faktycznego. Wobec tego wywołanie 

niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

- dodaniu do obwodu nr 8 ulicy Leszczynowej na terenie wsi Komorów

- dodaniu do obwodu nr 8 ulic: Brzozowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Różana na terenie wsi 

Wioska. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sycowie  

 

Bolesław Moniuszko 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIX/265/2010 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały granic obwodów 

ID: NOCAH-WBXWV-ZMOFA-CNQWC-JXCYW. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/265/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania granic obwodów głosowania do stanu faktycznego w mieście 

i gminie Syców 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 30 ust.1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 

16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. 

U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic obwodów 

głosowania polegający na:  

§ 2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z utworzeniem nowych ulic na terenie miasta i Gminy Syców wskazanym jest 

dostosowanie granic obwodów głosowania do stanu faktycznego. Wobec tego wywołanie 

niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

- dodaniu do obwodu nr 8 ulicy Leszczynowej na terenie wsi Komorów

- dodaniu do obwodu nr 8 ulic: Brzozowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Różana na terenie wsi 

Wioska. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sycowie  

 

Bolesław Moniuszko 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIX/265/2010 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały granic obwodów 

ID: NOCAH-WBXWV-ZMOFA-CNQWC-JXCYW. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7ABB4067-5C28-45A5-8AE0-C157338C0EFF/Zalacznik1.doc

